HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ TÙNG CHÂU

Số: 07 /GM-HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tùng Châu, ngày 20  tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự hội nghị tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 12,

HĐND HUYỆN KHÓA XX

Thực hiện Kế hoạch số 107/KH - HĐND - KH,  ngày 01 tháng 11 năm 2023 của HĐND về tiếp xúc cử tri chuẩn bị cho kỳ họp thứ 12, khóa XX. Thường trực HĐND huyện phối hợp với Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện, Thường trực HĐND, UBMTTQ xã Tùng Châu  tổ chức hội nghị tiếp xúc cử tri tại đơn vị bầu cử số 7 gồm các xã Trường Sơn, Liên Minh, Tùng Châu.
I. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, ngày 21 tháng 11 năm 2023.
II. Địa điểm:  Tại hội trường nhà văn hóa xã Tùng Châu.
III. Thành Phần Kính mời:
1. Cấp huyện:

- Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện tại đơn vị ứng cử có điểm TXCT;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ huyện phụ trách xã, thị trấn trong cụm có TXCT;

- Đại diện Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ huyện;
- Phó các ban Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng, chuyên viên Văn phòng phụ trách công tác HĐND huyện;

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh tại Đức Thọ, Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện (dự và đưa tin).

2. Cấp xã:
+ Đối với điểm tiếp xúc cử tri  xã Tùng Châu
Bí thư, Phó Bí thư Đảng ủy; Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND - UBND - Ủy ban MTTQ; Trưởng, Phó các đoàn thể; toàn thể công chức; Hiệu trưởng các trường học, Trạm trưởng Trạm Y tế; Giám đốc các HTX; Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn, Trưởng các Chi hội, Chi đoàn và cử tri trên địa bàn xã.
3. Đối với các xã Trường sơn, Liên Minh
Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch và Phó Chủ tịch HĐND, Chủ tịch UBND, Chủ tịch Ủy ban MTTQ, Trưởng các đoàn thể cấp xã; Bí thư Chi bộ, Trưởng ban công tác Mặt trận thôn, Tổ dân phố; Thôn trưởng, Trưởng các Chi hội, Chi đoàn; đồng thời thông báo rộng rãi cho toàn thể cử tri, nhân dân biết, tham dự Hội nghị.

Trân trọng kính mời quý vị đại biểu, cử tri và nhân dân xã nhà về dự buổi tiếp xúc đầy đủ và đúng giờ./.
	             Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Lưu VP, HĐND-UBND xã.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

  Đồng Thanh Chức